POZO CUATRO LOCALIDAD DE HOPELCHÉN, MUNICIPIO DE HOPELCHÉN, CN IA IOCAIidAd dE
HOPELCHÉN en el municipio de Hopelchén, Campeche, con número de Contrato: HAH-DOp-
FAISMUN-25/2025 a favor de ta pERSONA FístcA.LUtS ALBERTO CANO y POOT., se sot¡cita el pago
de $509,666.33 (Son: Quinientos Nueve Mil Seiscientos Sesenta y Seis pesos 33/tOO M.N.) con
Recursos del Ramo 33 (FAISMUN 2025).

Factura EIectrónica No. 3743
Contrato de Obra HAH-DOP-FAISMU N-25/2025
Fianza de cumptimiento No.3048867 de soFtMEx, tNSTtTUctóN DE GARANTíAS, s.A.
F¡anza de Vic¡os Ocultos No. 3049992 de SOFTM